Kontakt-Simon S.A.
43-500 Czechowice-Dziedzice, ul. Bestwińska 21
tel.: 32 32 46 300, faks: 32 32 46 331
e-mail: info@kontakt-simon.com.pl
TOS4K14.01/114
Oprawa oświetleniowa LED, 14V, jasnoszary mat
Seria Simon 55
Nazwa produktu/Rodzaj oprawa oświetleniowa LED, 14V
Kolor jasnoszary mat
RAL (zbliżony) RAL 7047
Typ produktu moduł
Napięcie znamionowe 14 V
Rodzaj podłączenia / Typ
zacisku
zaciski śrubowe
Stopień ochrony IP IP20
Moc oprawy 0,4 W
Temp. barw. 4000 ° K
Klasa energetyczna nie podlega
Strumień świetlny 17 lm
Klasa ETIM EC000481 Oprawa oświetleniowa
ewakuacyjna (orientacyjna)
Rodzaj materiału tworzywo sztuczne,
PC,
bezhalogenowe
Wykończenie
powierzchni
matowe
Sposób montażu
[ETIM]
montaż podtynkowy
Sposób mocowania pazurki / wkręty
Wysokość produktu 75 mm
Szerokość produktu 75 mm
Głębokość produktu 34 mm
Głębokość
wbudowania
23 mm
Ilość w
opakowaniu
zbiorczym
10
Jednostka miary szt.
EAN opakowanie
jednostkowe
5902787883515
Typ opak. jedn. pudełko zamykane
Wys. opak. jedn. 5,5 cm
Szer. opak. jedn. 10 cm
Długość
opakowania
jednostkowego
10 cm
Waga produktu w
opakowaniu
jednostkowym
0,08 kg
Typ opakowania
zbiorczego
pudełko zamykane
Wysokość
opakowania
zbiorczego
10 cm
Szerokość
opakowania
zbiorczego
19 cm
Długość
opakowania
zbiorczego
29 cm